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cunoscind -\'cdcrilc art. 326 din Codui pc ".rr privind falsul in declaratii, de
rdspundere
cA i rdp. !un;  cd iudr i l . -  . rc l r ,  - - ,ndl . ) i  r ! , . .

pe propne

*l) Prin lrrrr i l ie sr i 'n!eiege iolul s,-r! i5 $i copii i  af lal i in i ' r tret inerea acestora.

l .  l tunuri imobile

l.  Tercnuri
NOTA:
Se vor declara iDc..rsi\  cele.r l late in ir l le ldri .

* Calcgofi i l0 indicare sunr: ( |  ) agricoi: { l l  forestier: (3) intravi lan; (4) luciu de aptr: (5) alte categofi i  de
tersruri cxlr!\  i lane. dace sc afld in c;fcuitul civi l .

* l) l-u " l ' i tular '  se nrcnlioncazd. in cazul bunuri lor propri i .  numel€ proprietarului (t i tularul. soful/sofia.
copilui).  iar in caTui bunuri lor i i  copr.0i;err ic- acia-pane t i  numele coproprietari lor.

N,P t t , ' /0a.06.r t5

(ANEXA 1) PENTRU PUBLICARE PE PAGINA DE INTERNET

Conl.  art .  6l l i .  (e) din Legea nr 176 din 01.09.2010 pdn aNONIMIZAREA:
adresei imobilelor declarate - cu exceplja LOC aLlTATll - pcL Ul 9i l/2 dln decleraSa de avere;
adresei institlljeicare administreaza activele fintnclare-pct lVdin declara$a de avsre;
codul numerlc bersonall

- SEMNATURA

DECLARATIE DE AVERE

Su
de

A) 0



2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cel€ aflate in slte liri.

* Categoriile indicate sunl (l) apartamenr; (2) casn de locuit; (3) case de vacanF; (4) spalii
comerciale/de productie.

*2) t r "Titular" se menfioneaz!, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so1ia,
copiluii, iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-porte fi numele coprroprietarilor.

II. Bdnuri mobile
l. Autovehicule/autoturfuod, trrctoare, msiiDi sgricole, $lupe' irhturi ti alte mijlorc€ dc

trusport care surt supus€ irmetricEllrii, potrivit legii

2. Buauri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte dc artl ti de cult, coleclil de artl ti
lumismaticl, obiecte c&re fac perte din pstrimoniul cult[ral nslional sru udversal, & clror yalorre
ltrsumati deplt€gte 5.000 d€ euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate ln proprietate, indiferent dactr ele se afl! sau nu pe teritoriul

Romaniei ls mome uldeclardrii.



/ I l l .  Bunuri mobile, a ciror \eloare deptrtcste 3,000 de euro f iecrre, gi bunuri imobile
instrdinrte in ult imelc l2 luni

l1'.  Acti l  e f inanci.re

l. Conturi $i ( lcpozite brrnc!r '{  fnnduri dc inlesti l i i ,  form€ echiiatentc de economisirc ai
in\ 'estirc, inclusi\ '  cardtr i le de crcdit,  Jacd.r 'aloarcr insumatd a tuturor acestora depigegte 5.000 de

\O IA :
Se ror declarr inclusir cele al l i l te in banci sau insi i tul i i  f inanciare din streinalate_

\xxx\\
\XXXX\

\ \xx\\
"(  r  leglr i iL i t ) . l i r1na \u :  t l t  ionl

ecl l i \ t l r rh t3 )  l i ,khoi c inrt \ t i t i i  \Lt t l
.ur.]i: s.:! achi tlentc linclj$ir card):
. c hi\', r I c t t I r. i nc lu sir.lbnluri prit'at e dc

Sold,/vd@re h zi

( 2 ) Lbpo:it hun&t u
pen\ii \an ulte si.\t! e

cu aLlt iut lur(  lst? t 'ot . lLr lard talr  t l t tL t t  Lln ht i  l i \Lul  antcnor).

2. Plasamente. i | | \  esti t i i  dirccre $i imprumuturi acordate] daci valoarea dc piatd insumatd
tuluror accstora dcpd$ctte 5.000 de curo

\o rA l
: ic \of dcclam inclusir inresti l i i le gi part ic;peri le in strEinelate.

Nolula baluhi.
instrlinat

Emitelt titlu./socletater itr Care pblnioatra este
toaiat/b€nefi ciNr de lirnrumut

xxxxxx
\\\X\X

\ \ \ \ \ \



rCategriile ih.licate sunl: ( l) hdrtii de .raloare delinule (lill ri de stal, ceriJicate, obligali ni); '

(2) ttcliuhi sau p'i4i sociale in socieldli comerciale; (3) imprumulu acordate in nume personal.

3. Alte active produciitoare de venituri nete, crrc insumste depdt€sc echivaletrtul I 5.000 de
euro pe an:

N O'l 'A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V, Datorii
Debite, ipot€ci, garaD$i emise ln beneficiul unui ter{, buouri schizitioDate in sistem leasing ti

alte asemenea buDuri, daci valoarea insumati a tuturor acestorr deptrteste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declam ihclusiv pasire!e linanciare acr.rmulate in streinitate

VI. Cadouri, sen'icii sau avantlje primit-e,gratuit sau subventionate fatt de v{loarea de pirti,
did partea unor persoatre, organizalii, societill comerciale, regii autonome, compatrii/societifi
nationrle sau institufii pubtice romanegfi sau strline, inclusiv burse, credite, gamntii, decontiri de
cheltuieli, altele decAt cele ale angajatorului, a ctrror valoare individuali deplFge 500 de euro*

*Se excepteazd.lc la declardre cadourile $i lralaliile uzuale prifiite din partea rudelor de gradul I Si
al I lJea



VII. Venituri ale declaratrtului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an liscal
incbeiat (potrivit art, 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi
completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinitate_

1. Yenituli din talarli

2. Venituri din activitdli independeite

3. Venini din cedareafolosinBi bunurilor

Ven ituri diq inve st ilii

5. ,/eiituri din pe$ii

6. Venituri clin



7.1. Titular

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Soysotie

8.3. ( 'opi i

eniruri din prenii {i dinjocuri de noroc

8. l/eniluri din alte surse

Prezenta declaratie constituie act public $i
sau caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data complettrrii

09. 06. Q, /5

rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea

Semnitum
xxxxxxxxxxx)o(


